２０２３年２月１２日

保 護 者
各 位

受 験 生

大阪学院大学高等学校

校 長    田   聡

２０２３年度 入学試験（追試験）について

標記の件について、202３年度 入学試験（追試験）について下記のとおりご連絡いたします。

記

１．追試験について

 （1） 受 験 資 格 者 ： 1次入学試験欠席者

（2） 追 試 験 日 ： 202３年２月１８日（土）

（３） 集 合 時 間 ： 08：４５（0８:０0開門）

（4） 集 合 場 所 : 大阪学院大学高等学校

（５） 選 考 方 法 ： 筆記試験 国語・数学・英語（リスニングなし）の3教科 （各教科100点、計300点）

（６） 試験時間割 ：

時限 試験科目 配 点 時 間

１ 国 語 100点 09:00～09:50

２ 数 学 100点 10:05～10:55

３ 英 語 100点 11:10～12:00

(7) 合 格 発 表 ： 202３年２月１９日（日） ※2月１８日（土）速達にて発送予定

 (8) 入 学 手 続 日 ：

① 専願合格者 202３年２月２３日（木・祝） 〔09:00～15:00〕

② 併願合格者 202３年３月２１日（火・祝） 〔13:00～16:00〕

(9) そ の 他 ：

① 1次試験欠席による診断書等の提出は不要です。

② 志願書等・入学検定料は、すでに提出・納付済みですので、改めての提出は不要です。

③ 1次入学試験の受験票を持参してください。

④ 追試験当日は、昼食不要です。 試験終了後、直ぐに下校していただきます。

⑤ その他の持参物は 1次入学試験の受験票を参照してください。

２．問い合わせ先

    大阪学院大学高等学校 TEL．06-6381-6661（入試事務室）

以 上